
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Elm 
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 7 .226, DE 05 DE MAIO DE 2.017 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
para Ações do Programa Movimento 
Paulista de Segurança no Trânsito -
MPST. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

D E CRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada Comissão para Ações do Programa Movimento Paul ista de 
Segurança no Trânsito - MPST, composta com os seguintes membros: 

Representante da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos 
Leandro Aguilera Bergonso 
Representante da Comissão Municipal de Licitações - COMUL 
Milton Batistela da Silva 
Representante do Departamento Municipal de Trânsito de Assis 
Renato de Oliveira Peres 
Representante da Secretaria Municipal de Governo e Administração 
Emílio Sérgio Pícolo 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Maio de 201 7. 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 05 de Maio de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 


